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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, Uluslararası Çalışma 
Örgütü’nün (ILO) İsviçre'nin Cenevre kentinde 
devam eden 108. Uluslararası Çalışma 
Konferansı'nda Genel Kurul’a hitap etti.

"Daha Aydınlık Bir Gelecek için Çalışma" 
başlıklı Küresel Komisyon Raporu'ndan ötürü 
tebriklerini sunan Bakanımız Selçuk, bu raporun 
ve Yüzyıl Beyannamesi'nin sonraki nesillerin 
çalışma hayatını şekillendirmelerinde önemli 
bir sıçrama tahtası olacağına inandığını söyledi.

Bakanımız Selçuk, kısa bir süre önce ilgili tüm 
paydaşların katılımıyla işin geleceğini tartışmak 
üzere Türkiye'de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın teşrifleriyle Çalışma Meclisi'ni 
topladıklarını belirtti.

Türkiye'de 2,5 milyon ilave istihdam 
oluşturmak için istihdam seferberliği 

başlattıklarını vurgulayan Selçuk, “Sosyal 
güvenlik sisteminde kayıtlı 11 milyon sigortalı 
vatandaşımıza katkı sağladık. Avantajlı nüfus 
dinamiğinden yararlanmak için gençlik odaklı 
iş gücü politikalarımızı çeşitlendirmeye devam 
ediyoruz. Yakın zamanda, lisans öğrencilerinin, 
sosyal sorumluluk projeleri aracılığıyla kayıtlı 
istihdama dâhil olması fırsatını sağlayacak olan 
Sosyal Çalışma Programını hayata geçireceğiz." 
dedi.

Esnek çalışma modelleri ve gündüz bakımevleri 
gibi politikalarla iş ve aile dengesini koruyarak 
kadınların iş gücüne katılım oranını arttırmayı 
hedeflediklerine dikkati çeken Bakanımız 
Selçuk, "Sonuç olarak kadınların iş gücüne 
katılım oranı son 10 yılda yüzde 24'ten yüzde 
34'e yükselmiştir. Önümüzdeki dönemde, 
özellikle ekonomimizdeki kadın girişimciliğini 
teşvik etmek için yeni politikalar tasarlayacağız." 
diye kaydetti. 

 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK, 108. 
ULUSLARARASI ÇALIŞMA KONFERANSI GENEL 
KURULUNDA KONUŞTU
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Ramazan 
Bayramı nedeniyle Kurum personelimizle 
bayramlaştı. Bayramlaşma öncesi personele 
hitap eden Uzunkaya, İŞKUR çalışanlarına 
özverili çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti. İŞKUR olarak her daim sahada etkin bir 
şekilde yer aldıklarına dikkat çeken Uzunkaya: 
“İstihdam Seferberliği kapsamında şu ana 
kadar 700 toplantı yaparak çok önemli bir 
başarıya imza attık. Ayrıca “İŞKUR Kampüste” 
Kampanyası ile 81 ilde üniversiteli gençlerle bir 

araya geldik. Üniversite öğrencilerine gençlere 
yönelik çalışmalarımızı ve Kurum hizmetlerimiz 
anlattık. Dezavantajlı gruplara yönelik 
projelerimizi her daim gözden geçirdik.” dedi. 
Uzunkaya ayrıca, bu etkin ve yoğun çalışmanın 
neticesinde İŞKUR olarak 2019 yılının ilk 
beş ayında geçen yılın aynı dönemine 
oranla yüzde 30 daha fazla işe yerleştirme 
gerçekleştirdiğimizin altını çizerek 2019 yılında 
Kurum olarak yeni rekorlara imza atacağımızı 
kaydetti. 

    GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA KURUM 
PERSONELİMİZLE BAYRAMLAŞTI
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Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ) 
tarafından uygulanan “İŞKUR’un Kurumsal 
Kapasitesinin Desteklenmesi Projesi”nin de 
içerisinde yer aldığı “Türkiye’deki Suriyeli 
Mülteciler ve Ev Sahibi Topluluklar İçin Mesleki 
Eğitim ve İşgücü Piyasası Hizmetlerinin 
Desteklenmesi Projesi” kapanış toplantısı 
Ankara’da yapıldı.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Millî Eğitim 
Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürü Kemal Varın Numanoğlu ve Almanya 
Büyükelçiliği Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 
Başkanı Manuel Paulus’un katılım sağladığı 
toplantıya, İŞKUR, Millî Eğitim Bakanlığı ve GIZ 
temsilcilerinin yanı sıra kamu kurumlarının ve 
uluslararası kuruluşların temsilcileri de iştirak 
etti.

Genel Müdürümüz Uzunkaya açılış 
konuşmasında, kamu istihdam kurumu olarak 
İŞKUR’un işgücü piyasasındaki başarılarını 
vurguladı ve proje kapsamında yürütülmüş 
olan faaliyetlerin Kurumumuz kapasitesine 
yaptığı katkıların önemini ifade etti. Kurumlar 
arası iş birliğinin önümüzdeki süreçte de 
devam etmesine yönelik temennilerini ileten 
Uzunkaya, çalışmaları için GIZ ekibine ve 
projenin başarıyla tamamlanmasına katkı 
sunan İŞKUR personeline teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından proje 
kapsamında yürütülen faaliyetlere, 
faaliyetlerden elde edilen çıktılara, öğrenilen 
derslere ve projenin ikinci fazına ilişkin 
planlamalara yönelik sunumlar yapılarak 
toplantı tamamlandı.

    MESLEKİ EĞİTİM VE İŞGÜCÜ PİYASASI 
HİZMETLERİNİN DESTEKLENMESİ PROJESİ KAPANIŞ 
TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 
işverenlerimizle yaptığı istişare toplantıları 
kapsamında Bilkent Holding A.Ş. ve bünyesinde 
yer alan Kurumsal Hizmetler Grup Başkanlığı ile 
Tepe Servis ve Yönetim firmalarını ziyaret etti.
Ziyaretlerinde Uzunkaya’ya, Aktif İşgücü 
Hizmetleri Dairesi Başkanımız Volkan Öz, 
Ankara İl Müdürümüz Arif Ay, İl Müdür 
Yardımcımız Üzeyir Yıldırım ve Genel Müdür 
Danışmanımız Mustafa Işık eşlik etti. 
Kurumsal Hizmetler Grup Başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıda Yönetim Kurulu 
Başkanı Levent Güler ve Tepe Servis ve 
Yönetim A.Ş. Genel Müdürü Canan Çakmakçı 
ile görüşüldü. İstihdamlarını artırma 
kararlarında İşbaşı Eğitim Programları ile 

sağlanan desteklerin belirleyici olduğunu 
kaydeden Güler, bu sayede faaliyetlerini daha 
yüksek kapasite ve daha nitelikli işgücü ile 
yürüttüklerini ifade etti. Fortune 500 Türkiye 
arasında yer alan firmalarına İŞKUR’un verdiği 
desteklerden dolayı teşekkür eden Çakmakçı 
ise işgücü piyasasında önemli kazanımları bu 
destekler sayesinde elde ettiklerini vurguladı.
Genel Müdürümüz Uzunkaya ve beraberindeki 
heyet ayrıca, Tepe Kurumsal Hizmetler 
Grup Başkanlığı Kurumsal Gelişim ve İnsan 
Kaynakları Koordinatörü Cem Ağın ve Bilkent 
Holding grubunda yer alan diğer şirketlerin 
temsilcileriyle; istihdamı artırmaya yönelik 
Kurumumuzdan beklentileri ve uygulamalarımız 
hakkında istişarelerde bulunuldu.

    GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA 
İŞVERENLERE YÖNELİK İSTİŞARE 
ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR
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UNDP iş birliğinde yürütülen “İstihdam ve 
Beceri Geliştirme Projesi” kapsamında kurumsal 
kapasite ve dijital olgunluk analizleri için Genel 
Müdürlüğümüz ve pilot İl Müdürlüklerimizde 
personelimizle görüşmeler gerçekleştiren PwC 
Ekibi, sahada elde ettiği ilk bulguları Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya ile İŞKUR ve 
UNDP Proje Ekiplerine sundu. 

Kurumumuz hizmetlerinin nasıl daha iyi 
sunulabileceğinin yanıtlarını arayan bu 
çalışmanın ardından ihtiyaçların belirlenmesi ve 
buna bağlı olarak yol haritalarının hazırlanması 
planlanmakta olup gelecek dönemde İŞKUR 
için yapılacak yatırımların şekillendirilmesi 
hedefleniyor.

 GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA, 
İSTİHDAM VE BECERİ GELİŞTİRME PROJESİ 
KAPSAMINDA DEVAM EDEN KURUMSAL 
KAPASİTE VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM ANALİZİ 
ÇALIŞMALARI HAKKINDA BİLGİ ALDI
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Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız Mehmet 
Aslan ve çalışma ekibi tarafından, Dünya 
Bankası ile iş birliği kapsamında yürütülen 
“İstihdam Desteği Projesi”nin mali işlemlerinin 
pilot illerde yerine görülmesi, iş akışlarının 
gözden geçirilmesi amacı ile Dünya Bankası 
Mali Danışmanı tarafından yapılan denetim 
çerçevesinde Adana ve İstanbul Çalışma ve İş 

Kurumu İl Müdürlüklerimize çalışma ziyaretleri 
gerçekleştirildi. Ziyaretlerde proje kapsamında  
bu zamana kadar gerçekleştirilen mali 
işlemlerin hem iş akış süreçleri hem de dosyalar 
üzerinden yapılan denetimlerinde yapılan iş ve 
işlemler yerinde incelendi. Görüşmelerde ayrıca 
İl Müdürlüklerimizin muhasebe birimlerinin 
ihtiyaç ve talepleri de belirlendi.

 “İSTİHDAM DESTEĞİ PROJESİ” KAPSAMINDA 
ADANA VE İSTANBUL İL MÜDÜRLÜKLERİMİZE 
ÇALIŞMA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİK
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İsveç’in Stockholm kentinde Dünya Kamu 
İstihdam Kurumları Birliği (WAPES) Avrupa 
Bölgesi üyesi ülkelerin kamu istihdam kurumu 
temsilcileri tarafından gerçekleştirilen WAPES 
Avrupa Bölgesi Toplantısına katılım sağladık.

Toplantı kapsamında, 2019 yılı ikinci yarısı 
ve 2020 yılı WAPES Avrupa Aktivite planı, 
WAPES Uzun Dönem Stratejisi, Avrupa Bölgesi 
WAPES üyelerinin kurumlarında gerçekleşen 
yeni uygulamalar, son gelişmeler üzerine 
değerlendirme ve istişarelerde bulunuldu.

Her yıl Avrupa Bölgesinden sorumlu Başkan 

Yardımcısı ülkenin koordinasyonunda 
düzenlenen   WAPES  Avrupa  Bölge  Toplantısına 
İŞKUR adına Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi 
Başkanlığı Uluslararası İlişkiler Koordinatörü 
Oğuzhan Küpeli katılım sağladı. 

Türkiye işgücü piyasasına ilişkin son gelişmeler 
ve İŞKUR tarafından son dönemde ortaya 
koyulan yenilikçi uygulamalar hakkında 
bilgilendirme yapan Küpeli, İŞKUR - WAPES 
işbirliğinde 2019 yılının son çeyreğinde 
gerçekleştirilmesi öngörülen etkinliğin detayları 
hakkındaki önerilerimizi Avrupa Bölgesi üye 
ülkeleri ile paylaştı.

 DÜNYA KAMU İSTİHDAM KURUMLARI BİRLİĞİ 
(WAPES) AVRUPA BÖLGE TOPLANTISINA 
KATILDIK
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Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Bursa Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde 
gerçekleştirilen, “Bursa İstihdam Buluşması”na 
firmalar ve iş arayan vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi. Osmangazi Kaymakamı Zafer Orhan 
ile İl Müdürümüz F. Eren Türkmen, firmaların 
stantlarını ziyaret ederek firma temsilcileri ile 
bilgi alışverişinde bulunduğu buluşmaya katılan 
25 firmanın temsilcisi, iş yerlerindeki açık işlerini 
karşılamak maksadıyla gün boyunca yaklaşık 5 
bin 200 kişi ile görüşme gerçekleştirdi.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Mersin Teknopark’ta faaliyet gösteren firmalar 
ile “İstihdam Seferberliği Buluşmaları” 
kapsamında bir araya geldi. Programda İş ve 
Meslek Danışmanlarımız tarafından yapılan 
sunumda firmalara İŞKUR’un sağladığı teşvik ve 
destek paketleri anlatıldı. Özellikle Teknopark 
firmaları için geleceğin mesleklerinden olan 
“Mobil Yazılım Geliştirme Uzmanı, Yazılım 
Mühendisi, Bulut Bilişim Uzmanı” gibi alanlarda 
İşbaşı Eğitim Programının önemi belirtildi.

 İSTİHDAM İÇİN İŞVEREN VE İŞ ARAYANLARI 
BULUŞTURUYORUZ

BURSA

MERSİN
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Çankırı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, “12 Haziran Çocuk İşçiliği ile 
Mücadele Günü”nde farkındalık oluşturmak 
için, Yunus AVM’de stant açıldı. Çankırı Vali 
Yardımcısı Zeki Karaca’nın ziyaret ettiği 
standımızda, istihdam seferberliği kapsamında 
Kurumumuzun sağladığı teşvikler hakkında 
bilgilendirme yapıldı. 

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
koordinatörlüğünde, Hatay Sosyal Güvenlik 
Kurumu İl Müdürlüğü, Hatay Kültür ve Turizm 
İl Müdürlüğü yetkililerinin katılımıyla “12 
Haziran Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele 
Günü” kapsamında risk altında bulunan Türk 
ve Suriyeli çocuklar için müze gezisi ve sinema 
filmi gösterimi etkinliği düzenlendi. 

 ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE GÜNÜNDE 
ETKİNLİKLER DÜZENLEDİK

ÇANKIRI

HATAY
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Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Coşkun Güven ve Kurum çalışanlarımızca “12 
Haziran Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü” 
faaliyetleri çerçevesinde çocuklar için etkinlik 
düzenlendi. Kurumumuzca çocuk işçiliğine 
karşı farkındalık oluşturmak ve çocuk işçiliğine 
engel olmak için Kütüphane Müdürlüğünde, 
çocuklara dergi ve kitap hediye edildi.

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, çocuk işçiliğiyle mücadele konusuna 
dikkat çekmek ve toplumsal farkındalık 
oluşturmak maksadıyla İzmit genelindeki 
ortaokul öğrencilerine yönelik “12 Haziran 
Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü” konulu, 
“Çocuk İşçiler Olmasın” temalı resim yarışması 
düzenlendi. Yarışma sonucunda birinci, ikinci 
ve üçüncü olan çocuklara ödül takdim edildi. 

 ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE GÜNÜNDE 
ETKİNLİKLER DÜZENLEDİK

KARABÜK

KOCAELİ



12

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 52 • 07-14/06/2019

Aksaray Valiliği himayelerinde, Aksaray 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Aksaray Belediyesi, Aksaray Beyazay 
Derneği ve engelli derneklerinin iş birliğinde 
“5.Engelliler Zirvesi” düzenlendi. İftar 
programı ile başlayan etkinlikte 10 engelli ve 
8 eski hükümlü vatandaşımıza 50 bin TL’ye 
kadar olan hibe çekleri takdim edildi. Zirvede, 
Girişimcilik Eğitim Programını başarıyla 
tamamlayan 100 engelli vatandaşımıza 

sertifikaları dağılırken başarılı engelli 
sporcularımıza çeşitli hediyeler takdim 
edildi. Etkinlikte ayrıca, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan 
öncülüğünde başlatılan “Sıfır Atık Projesi” 
kapsamında engelli ve engelli annelerinden 
oluşan kursiyerlerin kullanılmayan 
kumaşlardan yaptıkları bez çantalarda 
sergilenerek kursiyerlere  sertifikaları 
dağıtıldı.   

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi arasında, 120 engelli ve tedavi 
sürecindeki 20 madde bağımlısı gencin 
istihdamına yönelik protokol imzalandı. 
“Engelsiz İş Engelsiz Hizmet Projesi” 
kapsamında Gaziantep’te yaşayan ve 
çalışabilir durumda olan 120 engelli 
birey bir yıl boyunca eğitim alacak. Öte 
yandan “Madde Bağımlısı Gençlere Meslek 

Edindirme Kursu Projesi” ile tedavi gören 18-
29 yaş arasındaki 20 madde bağımlısı genç, 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Sanat ve 
Mesleki Eğitim Kurslarında (GASMEK) 3 ay 
boyunca “Aşçı Yardımcılığı Eğitimi” alarak 
istihdam edilebilecek duruma getirilecek. 

 AKSARAY’DA 5. ENGELLİLER ZİRVESİ 
DÜZENLENDİ

 GAZİANTEP’TE 
DEZAVANTAJLI 
GRUPLAR İÇİN İKİ 
ÖNEMLİ PROJEYİ 
HAYATA GEÇİRİYORUZ 
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 KADIN GİRİŞİMCİLERE YÖNELİK 
ETKİNLİKLERDE YERİMİZİ ALDIK

BURSA

KASTAMONU

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
İnegöl Hizmet Merkezimiz, İnegöl ilçesinde 
gerçekleştirilen “4. Kadın Girişimciler 
Şenliği”nde stant açtı. Yüz kadın girişimcinin 
katılımıyla giyimden turizme, mobilyadan 
eğitime çeşitli sektörden işletmecilerin hazır 
bulunduğu şenlikte, İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız 
tarafından kadınlara yönelik çalışmalarımız ve 
Kurum hizmetlerimiz tanıtıldı. 

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğinde “Finansal 
Okuryazarlık ve Kadının Ekonomik Güçlenmesi” 
konulu panel düzenlendi. Kastamonu Valisi 
Yaşar Karadeniz’in katılımıyla düzenlenen 
panelde, İl Müdürümüz Dilek Şehnaz Aşıcı 
tarafından kadın istihdamı, Kurumumuz 
hizmetleri ve istihdam teşvikleri konusunda 
bilgiler verildi.
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Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile GDZ Enerji Yatırımları firması arasında 
İşbaşı Eğitim Programı Protokolü imzalandı. 
“Çağrı Merkezi Görevlisi” mesleğinde 30 
kişinin katılımıyla düzenlenecek program üç ay 
sürecek. GDZ Enerji firması ile düzenlediğimiz 
İşbaşı Eğitim Programları ile 2018 yılında 73, 
2019 yılında 67 kişi firma bünyesinde istihdam 
edildi. 

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Yeni Mağazacılık firması 
arasında “Engelli Statüsündeki İş Arayanlara 
Yönelik İşbaşı Eğitim Programı Protokolü” 
imzalandı. Bu kapsamda ‘’Satış Elemanı’’ 
mesleğinde açılan 6 kişilik program 3 ay 
sürecek.

 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
İŞVEREN VE İŞ ARAYANI BULUŞTURUYORUZ

DENİZLİ

KASTAMONU
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Kütahya  Çalışma ve İş Kurumu  İl Müdürlüğümüz 
ile NG  Lojistik Pazarlama ve Yatırım Gayrimenkul 
firması arasında “İşbaşı Eğitim Programı” 
protokolü imzalandı. Protokol kapsamında, 53  
kadın kursiyerin Haziran ayında “Paketleme” 
mesleğinde işe başlatılması planlanıyor.

 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
İŞVEREN VE İŞÇİYİ BULUŞTURUYORUZ

 MEGİP İLE İSTİHDAMI DESTEKLEMEYE
DEVAM EDİYORUZ

KÜTAHYA

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Manisa Ticaret ve Sanayi 
Odası ile SAY Tekstil iş birliğinde, Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) imzaladı. Bu kapsamda 20 kişiye 

yönelik “Kesimci” mesleğindeki kursun 
açılışı, İl Müdür Yardımcımız Alattin Aslan 
tarafından yapıldı. 6 ay sürecek kurs sonunda, 
kursiyerlerin tamamı firma bünyesinde 
istihdam edilecek.
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA MESLEK 
EDİNDİRMEYE KATKI SAĞLIYORUZ

 ORDU’DA ÖĞRENME ŞENLİĞİNE AÇTIĞIMIZ 
STANTLA DESTEK VERDİK 

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Cide ilçesinde faaliyet 
gösteren Yılmazlar Tekstil ve Araç ilçesinde 
faaliyet gösteren Belliss Tekstil arasında 
Mesleki Eğitim Kurs protokolü imzalandı. 

Yılmazlar Tekstil ile 40 kişilik, Belliss Tekstil 
ile 50 kişilik olmak üzere "Erkek Üst Giysileri 
Dikimi Elemanı" mesleğinde açılan kurs 
sonunda katılımcıların yüzde ellisi firmaların 
bünyesinde istihdam edilecek. 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Ordu Millî Eğitim Müdürlüğünün 
“Hayat Boyu Öğrenme Programı” kapsamında 
Altınordu ilçesi Tayfun Gürsoy Parkı’nda 
düzenlediği “Öğrenme Şenliği” etkinliğinde 

stant açıldı. Vatandaşın öğrenme süreçlerine 
aktif olarak katılımının sağlanması hedeflenen 
şenlikte açılan stantta, etkinliğe katılan 
vatandaşlara Kurumumuz hizmetleriyle ilgili 
bilgilendirmede bulunuldu. 
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Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz tarafından, Atatürk Üniversitesi son 
sınıf öğrencilerine “İş Kulübü Eğitimi” verildi. 15 
kişiden oluşan ve 5 gün süren eğitimde, “CV 
hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama kanalları, 
kendini tanıma, mülakat simülasyonları, iletişim 
becerileri ve beden dili” konularında uygulamalı 
eğitim verildi.

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
İş Kulübümüz tarafından, Süleyman Demirel 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
öğrencilerine yönelik, 6 hafta boyunca 
sürdürülen İş Kulübü Eğitimleri tamamlandı. 
12 grup olarak eğitime alınan 180 öğrenciye, 
program boyunca “iş arama kanallarının etkin 
kullanımı, işgücü piyasası, etkili öz geçmiş 
oluşturma, mülakat teknikleri” konularında 
teorik bilgiler aktarılarak uygulamalar yapıldı. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Bozok Üniversitesi arasında imzalanan 
protokol kapsamında “İş Kulübü Eğitimi” 
düzenlendi. Etkinlik kapsamında 3 grup hâlinde 
30 üniversite öğrencisine rol oyunları, yetkinlik 
bazlı mülakat simülasyonları desteğiyle “öz 
geçmiş ve ön yazı hazırlama teknikleri, iş 
arama kanalları, iş görüşmelerine hazırlık, iş 
görüşmesinde beden dili, telefon görüşmesi, 
mülakat teknikleri” konularında eğitimler 
verildi.

 İŞ KULÜBÜ İLE ÖĞRENCİLERİ İŞ HAYATINA 
HAZIRLIYORUZ

ISPARTA

YOZGAT

ERZURUM
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 İŞKUR SAYESİNDE AÇTIĞIM İŞ YERİM, İŞKUR 
PROGRAMLARI SAYESİNDE HER GEÇEN GÜN 
DAHA DA BÜYÜYOR

1973 doğumluyum. Bir oğlum var. Ziraat 
mühendisiyim. Daha önce çeşitli alanlarda 
çalıştım ama ilk kez kendi işyerimde 
çalışıyorum. Oğlumun doğumundan sonraki 
süreçte evde kalmak benim için oldukça zor ve 
sıkıcıydı. Daha üretken hissetmek adına kendi 
işimi kurmaya karar verdim. Aslında öncelikli 
hedefim eve yakın olmaktı. Hem çocuğumla 
ilgilenebilmek hem de işimi yürütebilmekti ki 
çok şükür hedefime de ulaştım. 

Ben aslında İŞKUR’a iş bulmak için gitmiştim. 
Orada danışmanım İŞKUR-KOSGEB iş 
birliğinde gerçekleştirilecek olan girişimcilik 
eğitimi ile destek alabileceğimi ve kendi iş 
yerimi açabileceğimi söyledi. Bu benim için 
bir fırsattı ve bunu değerlendirmek istedim. 
İstanbul Üniversitesinde eğitim aldıktan 
sonra proje hazırlayıp KOSGEB’e sundum ve 
gördüğünüz bu iş yerini açtım. 

İş yerimi aslında gözleme, mantı ve kahvaltı 

salonu biçiminde dizayn etmiştim. Müşterilerin 
isteğine göre gözleme, mantı yapıyor kahvaltı 
hazırlıyordum. Daha sonra ev yemekleri 
konusunda istek gelmeye başlayınca onları 
da ekledim. Bunda en büyük etken hemen 
yakınımızda bulunan özel bir üniversitenin 
hocaları ve öğrencileri oldu. 

Şu anda çalışan 3 personelim var. Burada yine 
İŞKUR’dan bahsetmek gerekiyor. Nitekim bir 
tane gözleme yapan çalışanım varken İŞKUR 
sayesinde iki kişiye daha ekmek kapısı olduk. 
Bir personel yetmemeye başladığında İŞKUR 
ile görüştüm. İŞKUR gerçekten güzel projeler 
ile hem işverene hem de iş arayana büyük 
destek sağlıyor. Görüşmelerim sonunda 
İşbaşı Eğitim Programı kapsamında bir kişi 
daha aldım ve program sonunda istihdam 
ettim. Daha sonra yine İŞKUR teşviklerinden 
İş’te Anne Projesi ile bir kişi daha aldım ve 3 
kişiyi istihdam etmiş oldum. 

Emine Güngör ÖZTÜRK
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İstatistiklerle 
İş Gücü Piyasası
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 OCAK – MAYIS 2019 DÖNEMİ İŞKUR
İSTATİSTİKLERİ

İşe Yerleştirme

Kadın İşe Yerleştirme

Genç İşe Yerleştirme

Yükseköğretim İşe Yerleştirme

İşbaşı Eğitim Programı Katılımcı Sayısı

Ocak – Mayıs’ 18              439 bin 19

Ocak – Mayıs’ 18              144 bin 667

Ocak – Mayıs’ 18              129 bin 869

Ocak – Mayıs’ 18              70 bin 788

Ocak – Mayıs’ 18              127 bin 363

Ocak – Mayıs’ 19              571 bin 266

Ocak – Mayıs’ 19              186 bin 177 

Ocak – Mayıs’ 19              172 bin 13

Ocak – Mayıs’ 19              102 bin 221 

Ocak – Mayıs’ 19              167 bin 353 

%30,1 Artış

%28,6 Artış

%32,4 Artış

%44,4 Artış

%31,4 Artış
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